DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PRODUÇÃO DE BIO-ÓLEO A
PARTIR DE RESÍDUO DE EUCALIPTO de autoria de CAMILA RIBEIRO DE OLIVEIRA
FÉLIX, AROLDO FELIX DE AZEVEDO JÚNIOR , SORAIA TEIXEIRA BRANDÃO, CARLOS
AUGUSTO DE MORAES PIRES, foi publicado nos Anais III CONEPETRO referente ao
ISSN 2446-8339.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/10896

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/10896